Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących 

przedmiotem wniosku o wprowadzenie, zgodnie z zakresem określonym w § 10 Załącznika nr 4 

Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji 

Data przydziału Obligacji

Liczba Obligacji objętych subskrypcją 27.000 (dwadzieścia siedem tysięcy)

Liczba Obligacji, które zostały przydzielone 00 (dwadzieścia siedem tysięcy

Ceny po jakiej Obligacje były obejmowane .000 (jeden tysiąc) złotych

http://www.okam.pl/

Wartości nominalna Obligacji .000 (jeden tysiąc) złotych

Liczba osób, które złożyły zapisy na